

Allé Konditoriet ApS

Vigerslev Allé 80, 2500 Valby

CVR-nr. 42 04 06 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Charlotte Køhn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Allé Konditoriet ApS
Vigerslev Allé 80
2500 Valby

E-mail: charlotteheden@live.dk

CVR-nr.: 42 04 06 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Køhn

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består inden for bageri, fødevarer og håndværkerbranchen samt dermed beslægtet virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.172.764 kr. mod 1.246.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.154 kr. mod -13.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.172.764	1.246.561
1 Personaleomkostninger	-1.242.149	-1.191.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.168	-54.335
Driftsresultat	-127.553	1.111
Andre finansielle indtægter	8.046	39
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.963	-12.606
Resultat før skat	-123.470	-11.456
2 Skat af årets resultat	9.316	-1.859
Årets resultat	-114.154	-13.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	84.776	0
Disponeret fra overført resultat	-198.930	-13.315
Disponeret i alt	-114.154	-13.315



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.001	144.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.001</u>	<u>144.169</u>
5 Deposita	73.929	115.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.929</u>	<u>115.485</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.930</u>	<u>259.654</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	67.756	67.756
Varebeholdninger i alt	<u>67.756</u>	<u>67.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.324	32.846
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	34.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	39.506	36.025
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	60.639	0
Periodeafgrænsningsposter	17.500	27.500
Tilgodehavender i alt	<u>179.969</u>	<u>130.371</u>
Likvide beholdninger	66.167	93.034
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.892</u>	<u>291.161</u>
Aktiver i alt	<u>473.822</u>	<u>550.815</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	20.140	219.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	84.776	0
Egenkapital i alt	144.916	259.069
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.316
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.316
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.833	51.850
Selskabsskat	0	4.290
Anden gæld	263.073	226.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.906	282.430
Gældsforpligtelser i alt	328.906	282.430
Passiver i alt	473.822	550.815



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	219.070	0	259.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-198.930</u>	<u>84.776</u>	<u>-114.154</u>
	<u>40.000</u>	<u>20.140</u>	<u>84.776</u>	<u>144.916</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.119.033	1.069.564
Pensioner	78.035	75.909
Andre omkostninger til social sikring	34.335	28.362
Personalemkostninger i øvrigt	10.746	17.280
	<u>1.242.149</u>	<u>1.191.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.290
Årets regulering af udskudt skat	-9.316	5.486
Regulering af tidligere års skat	0	-7.917
	<u>-9.316</u>	<u>1.859</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.963</u>	<u>12.606</u>
	<u>3.963</u>	<u>12.606</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	290.840	265.840
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>290.840</u>	<u>290.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-146.671	-92.336
Årets afskrivninger	<u>-58.168</u>	<u>-54.335</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-204.839</u>	<u>-146.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>86.001</u>	<u>144.169</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	115.485	104.839
Tilgang i årets løb	0	10.646
Afgang i årets løb	<u>-41.556</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>73.929</u>	<u>115.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>73.929</u>	<u>115.485</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,50	27.516
		60.639


